DRUMMONT. i
UI\UnnuUIIUVI"e
Capitale du développement

Séance extraordinaire du conseil de la Ville
du 05 décembre 2016 a 16 h 00

ORDRE DU JOUR

1. OUVERTURE DE LA SEANCE

11 Aucun

2. REFLEXION

2.1 Aucun

3. ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

4. LECTURE ET ADOPTION DES PROCES-VERBAUX

41 Aucun

5. CORRESPONDANCE

5.1 Correspondance

6. DIRECTION GENERALE:

6.1 Aucun

7. SERVICE DES FINANCES:

7.1 Adjudication d'une émission d'obligations de 14 000 000 $ a la suite des demandes de
soumissions publiques

7.2 Modification de certains réglements en conformité avec I'émission d'obligations

7.3 Autorisation d'émission d'obligations pour un terme plus court

7.4 Autorisation d'émission d'obligations pour un terme plus long

8. SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES:

2016-12-07 14:43



Ordre du jour séance du conseil - 05 décembre 2016 a 16 h 00

8.1

9.1

10.

10.1

11.

111

12.

12.1

13.

13.1

14.

141

15.

151

16.

16.1

17.

17.1

18.

18.1

18.1.1

Aucun

GREFFE ET AFFAIRES JURIDIQUES:

Aucun

TRANSPORT EN COMMUN/ STATIONNEMENT/ DEVELOPPEMENT SOCIAL:
Aucun

SERVICE SECURITE INCENDIE ET MESURES D'URGENCE:

Aucun

SERVICE DES LOISIRS:

Aucun

SERVICE DES ARTS, DE LA CULTURE ET DE LA BIBLIOTHEQUE:

Subvention de 5000 $ au Village québécois d'Antan pour I'émission spéciale de Noél de La
petite séduction

SERVICE DEVELOPPEMENT DURABLE ET ENVIRONNEMENT:
Aucun
SERVICE DE L'INGENIERIE:

Résolution autorisant l'augmentation de la capacité de pompage au poste de pompage
Montplaisir

SERVICE DES TRAVAUX PUBLICS:
Aucun

SERVICE DE L'URBANISME:

Aucun

REGLEMENTS:

AVIS DE MOTION

Aucun



Ordre du jour séance du conseil - 05 décembre 2016 a 16 h 00

18.2

18.2.1

18.3

18.3.1

18.4

18.4.1

185

1851

19.

19.1

20.

21.

21.1

22.

ADOPTION DE PREMIERS PROJETS DE REGLEMENTS
Aucun

ADOPTION DE SECONDS PROJETS DE REGLEMENTS
Aucun

ADOPTION DE REGLEMENTS

Aucun

DEPOT D'UN CERTIFICAT RELATIF AU REGLEMENT
Aucun

INFORMATION DES MEMBRES DU CONSEIL

Aucun

Période de questions concernant les affaires municipales de Drummondville
PROCHAINE SEANCE DU CONSEIL

Aucun

Levée de I'assemblée



