

## Séance extraordinaire du conseil de la Ville du 05 décembre 2016 à 16 h 00

## ORDRE DU JOUR

**OUVERTURE DE LA SÉANCE** 

1.1	Aucun
2.	RÉFLEXION
2.1	Aucun
3.	ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
4.	LECTURE ET ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX
4.1	Aucun
5.	CORRESPONDANCE
5.1	Correspondance
6.	DIRECTION GÉNÉRALE:
6.1	Aucun
7.	SERVICE DES FINANCES:
7.1	Adjudication d'une émission d'obligations de 14 000 000 \$ à la suite des demandes de soumissions publiques
7.2	Modification de certains règlements en conformité avec l'émission d'obligations
7.3	Autorisation d'émission d'obligations pour un terme plus court
7.4	Autorisation d'émission d'obligations pour un terme plus long
8.	SERVICE DES RESSOURCES HUMAINES:

1.

8.1	Aucun
9.	GREFFE ET AFFAIRES JURIDIQUES:
9.1	Aucun
10.	TRANSPORT EN COMMUN/ STATIONNEMENT/ DÉVELOPPEMENT SOCIAL:
10.1	Aucun
11.	SERVICE SÉCURITÉ INCENDIE ET MESURES D'URGENCE:
11.1	Aucun
12.	SERVICE DES LOISIRS:
12.1	Aucun
13.	SERVICE DES ARTS, DE LA CULTURE ET DE LA BIBLIOTHÈQUE:
13.1	Subvention de 5000 \$ au Village québécois d'Antan pour l'émission spéciale de Noël de La petite séduction
14.	SERVICE DÉVELOPPEMENT DURABLE ET ENVIRONNEMENT:
14.1	Aucun
15.	SERVICE DE L'INGÉNIERIE:
15.1	Résolution autorisant l'augmentation de la capacité de pompage au poste de pompage Montplaisir
16.	SERVICE DES TRAVAUX PUBLICS:
16.1	Aucun
17.	SERVICE DE L'URBANISME:
17.1	Aucun
18.	RÈGLEMENTS:
18.1	AVIS DE MOTION
18.1.1	Aucun

18.2	ADOPTION DE PREMIERS PROJETS DE RÈGLEMENTS
18.2.1	Aucun
18.3	ADOPTION DE SECONDS PROJETS DE RÈGLEMENTS
18.3.1	Aucun
18.4	ADOPTION DE RÈGLEMENTS
18.4.1	Aucun
18.5	DÉPÔT D'UN CERTIFICAT RELATIF AU RÈGLEMENT
18.5.1	Aucun
19.	INFORMATION DES MEMBRES DU CONSEIL
19.1	Aucun
20.	Période de questions concernant les affaires municipales de Drummondville
21.	PROCHAINE SÉANCE DU CONSEIL
21.1	Aucun
22.	Levée de l'assemblée